проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении средней стоимости часа по образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования на
2023/2024 учебный год по курсам и формам обучения в СГТУ имени

Гагарина Ю.А.»

г. Саратов         17 мая 2023 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по учебной работе
Мизякиной О.Б., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю стоимость часа по образовательным программам
высшего и среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный
год по курсам и формам обучения в СГТУ имени Гагарина Ю.А. согласно
Приложению 1.

Председатель Ученого совета     С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета     Н.В. Тищенко